

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                   |
|------|-------------------|
| 工事名  | 令和4年度浜田管内道路照明維持工事 |
| 工事地名 | 浜田河川国道事務所管内       |

## 2. 工事内容

|           |                                                        |               |              |
|-----------|--------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和4年4月                                                 | 12) 設計年月      | 令和4年1月       |
| 2) 事務所名   | 浜田河川国道事務所 調査設計課                                        | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 3760010001                                             | 14) 単価適用年月    | 2022年1月      |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の分任官                                         | 15) 歩掛適用年月    | 2022年1月      |
| 5) 変更回数   | 0回                                                     | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 道路維持工事                                                 | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |                                                        | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 365日間 自 令和4年4月1日<br>(当初) 至 令和5年3月31日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 島根県                                                    | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 浜田                                                     | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 一般国道9号                                                 | 22) 処分費等      | 0            |
|           |                                                        | 23) 公告日       | 令和4年1月6日     |
|           |                                                        | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名                               | 令和4年度浜田管内道路照明維持工事 (当初) |    |    |        |           | 事業区分 | 電気通信設備 |      |  |
|-----------------------------------|------------------------|----|----|--------|-----------|------|--------|------|--|
|                                   |                        |    |    |        |           | 工事区分 | 電気設備   |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                     | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減   | 摘要   |  |
| 電気設備                              |                        | 式  | 1  |        | 8,913,852 |      |        |      |  |
| 道路照明維持補修工                         |                        | 式  | 1  |        | 7,927,992 |      |        |      |  |
| 道路照明維持工                           |                        | 式  | 1  |        | 5,362,062 |      |        |      |  |
| 蛍光灯FHP45取替<br>(リフト車有)             | FHP45w                 | 個  | 50 | 7,360  | 368,000   |      |        | 単-1号 |  |
| 蛍光灯FHP45取替<br>(リフト車有 夜間施工)        | FHP45w                 | 個  | 20 | 9,267  | 185,340   |      |        | 単-2号 |  |
| 蛍光灯FHF32取替<br>(リフト車有 夜間施工)        | FHF32w                 | 個  | 90 | 8,972  | 807,480   |      |        | 単-3号 |  |
| 蛍光灯FLR40取替                        | FLR40w                 | 個  | 5  | 2,796  | 13,980    |      |        | 単-4号 |  |
| 高圧ナトリウムNHT360LS取替<br>(リフト車有 夜間施工) | NHT360 LS              | 個  | 10 | 20,230 | 202,300   |      |        | 単-5号 |  |
| 高圧ナトリウムNHT270LS取替<br>(リフト車有 夜間施工) | NHT270 LS              | 個  | 5  | 19,630 | 98,150    |      |        | 単-6号 |  |
| 高圧ナトリウムNHT220LS取替<br>(リフト車有)      | NHT220 LS              | 個  | 5  | 17,420 | 87,100    |      |        | 単-7号 |  |
| 高圧ナトリウムNHT220LS取替<br>(リフト車有 夜間施工) | NHT220 LS              | 個  | 5  | 19,330 | 96,650    |      |        | 単-8号 |  |
| 高圧ナトリウムNHT180LS取替<br>(リフト車有)      | NHT180 LS              | 個  | 20 | 16,820 | 336,400   |      |        | 単-9号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                               | 令和４年度浜田管内道路照明維持工事<br>(当 初) |    |     |         |         | 事業区分 | 電気通信設備 |       |  |
|-----------------------------------|----------------------------|----|-----|---------|---------|------|--------|-------|--|
|                                   |                            |    |     |         |         | 工事区分 | 電気設備   |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                     | 規格                         | 単位 | 数量  | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減   | 摘要    |  |
| 高圧ナトリウムNHT180LS取替<br>(リフト車有 夜間施工) | NHT180 LS                  | 個  | 5   | 18,730  | 93,650  |      |        | 単-10号 |  |
| 高圧ナトリウムNHT110LS取替<br>(リフト車有)      | NHT110 LS                  | 個  | 5   | 15,850  | 79,250  |      |        | 単-11号 |  |
| 高圧ナトリウムNHT110LS取替<br>(リフト車有 夜間施工) | NHT110 LS                  | 個  | 10  | 17,760  | 177,600 |      |        | 単-12号 |  |
| LED照明器具 KCE070-2取替                | KCE070-2                   | 台  | 5   | 150,200 | 751,000 |      |        | 単-13号 |  |
| LED照明器具 KCE070-2取替<br>(夜間施工)      | KCE070-2                   | 台  | 3   | 161,500 | 484,500 |      |        | 単-14号 |  |
| LED照明器具 KCE050-2取替                | KCE050-2                   | 台  | 3   | 142,200 | 426,600 |      |        | 単-15号 |  |
| LED照明器具 KCE050-2取替<br>(夜間施工)      | KCE050-2                   | 台  | 3   | 153,500 | 460,500 |      |        | 単-16号 |  |
| 自動点滅器取替                           | 200V6A 受台共                 | 個  | 20  | 6,372   | 127,440 |      |        | 単-17号 |  |
| 水銀灯安定器取替                          | 一般形 HF200 200V             | 個  | 5   | 14,970  | 74,850  |      |        | 単-18号 |  |
| 高圧ナトリウム灯安定器取替                     | NH110 200V 高力率<br>1灯       | 個  | 5   | 11,240  | 56,200  |      |        | 単-19号 |  |
| トンネル照明器具清掃                        | 表面清掃                       | 個  | 240 | 782.8   | 187,872 |      |        | 単-20号 |  |
| トンネル照明器具清掃<br>(夜間施工)              | 表面清掃                       | 個  | 240 | 1,030   | 247,200 |      |        | 単-21号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                     | 令和4年度浜田管内道路照明維持工事<br>(当 初) |    |     |        |           | 事業区分 | 電気通信設備 |       |  |
|-------------------------|----------------------------|----|-----|--------|-----------|------|--------|-------|--|
|                         |                            |    |     |        |           | 工事区分 | 電気設備   |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別           | 規格                         | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減   | 摘要    |  |
| 移動拘束                    |                            | 式  | 1   |        | 2,565,930 |      |        |       |  |
| ライトバン                   |                            | 時間 | 159 | 7,976  | 1,268,184 |      |        | 単-22号 |  |
| 高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕      | プラットフォーム型<br>13.2m×1000kg  | 時間 | 135 | 8,862  | 1,196,370 |      |        | 単-23号 |  |
| 高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム<br>〕 | バケット型 12mX200<br>kgX2名     | 時間 | 18  | 5,632  | 101,376   |      |        | 単-24号 |  |
| 仮設工                     |                            | 式  | 1   |        | 985,860   |      |        |       |  |
| 交通管理工                   |                            | 式  | 1   |        | 985,860   |      |        |       |  |
| 交通誘導警備員<br>A 昼間         |                            | 人日 | 11  | 14,810 | 162,910   |      |        | 単-25号 |  |
| 交通誘導警備員<br>B 昼間         |                            | 人日 | 34  | 12,600 | 428,400   |      |        | 単-26号 |  |
| 交通誘導警備員<br>A 夜間         |                            | 人日 | 5   | 22,210 | 111,050   |      |        | 単-27号 |  |
| 交通誘導警備員<br>B 夜間         |                            | 人日 | 15  | 18,900 | 283,500   |      |        | 単-28号 |  |
| 直接工事費                   |                            | 式  | 1   |        | 8,913,852 |      |        |       |  |
| 共通仮設費                   |                            | 式  | 1   |        | 2,021,750 |      |        |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度浜田管内道路照明維持工事 (当初) |    |    |    |            | 事業区分 | 電気通信設備 |      |  |
|---------------|------------------------|----|----|----|------------|------|--------|------|--|
|               |                        |    |    |    |            | 工事区分 | 電気設備   |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減   | 摘要   |  |
| 共通仮設費         |                        | 式  | 1  |    | 192,750    |      |        |      |  |
| 技術管理費         |                        | 式  | 1  |    | 50,750     |      |        |      |  |
| 道路施設基本データ作成費  |                        | 式  | 1  |    | 50,750     |      |        | 内-1号 |  |
| 現場環境改善費 (率計上) |                        | 式  | 1  |    | 142,000    |      |        |      |  |
| 共通仮設費 (率計上)   |                        | 式  | 1  |    | 1,829,000  |      |        |      |  |
| 純工事費          |                        | 式  | 1  |    | 10,935,602 |      |        |      |  |
| 現場管理費         |                        | 式  | 1  |    | 6,311,000  |      |        |      |  |
| 工事原価          |                        | 式  | 1  |    | 17,246,602 |      |        |      |  |
| 一般管理費等        |                        | 式  | 1  |    | 3,403,398  |      |        |      |  |
| 工事価格          |                        | 式  | 1  |    | 20,650,000 |      |        |      |  |
| 消費税相当額        |                        | 式  | 1  |    | 2,065,000  |      |        |      |  |
| 工事費計          |                        | 式  | 1  |    | 22,715,000 |      |        |      |  |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 1号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1            |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------|----|----|----|----|---------|------|------|--------------------|
| 道路施設基本データ作成費 |    | 式  | 1  |    | 50, 750 |      |      | WYB00007<br>単一 48号 |
| 合 計          |    |    |    |    | 50, 750 |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                     |                       |                        |    |      |        |       |                    |       |
|---------------------|-----------------------|------------------------|----|------|--------|-------|--------------------|-------|
| 単一1号                | 蛍光灯FHP45取替<br>(リフト車有) | FHP45w                 | 単位 | 個    | 数量     | 1     | 単価                 | 7,360 |
| 名称                  |                       | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要                 |       |
| 管球取替                |                       | 蛍光灯φ 60W以下 0円/個        | 個  | 1    | 2,466  | 2,466 | WE215100<br>単一 29号 |       |
| 蛍光灯                 |                       | FHP45w                 | 個  | 1    | 1,240  | 1,240 |                    |       |
| 高所作業車 [トラック架装・垂直昇降] |                       | プラットフォーム型 13.2m×1000kg | 時間 | 0.36 | 10,150 | 3,654 | 単一 30号             |       |
| 計                   |                       |                        |    |      |        | 7,360 |                    |       |
| 単価                  |                       |                        |    |      |        | 7,360 | 円/個                |       |
|                     |                       |                        |    |      |        |       |                    |       |
|                     |                       |                        |    |      |        |       |                    |       |
|                     |                       |                        |    |      |        |       |                    |       |
|                     |                       |                        |    |      |        |       |                    |       |
|                     |                       |                        |    |      |        |       |                    |       |
|                     |                       |                        |    |      |        |       |                    |       |
|                     |                       |                        |    |      |        |       |                    |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |
|---------------------|----------------------------|------------------------|----|------|--------|---------|--------------------|-------|
| 単一2号                | 蛍光灯FHP45取替<br>(リフト車有 夜間施工) | FHP45w                 | 単位 | 個    | 数量     | 1       | 単価                 | 9,267 |
| 名称                  |                            | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要                 |       |
| 管球取替                |                            | 蛍光灯φ 60W以下 0円/個        | 個  | 1    | 3,699  | 3,699   | WE215100<br>単一 31号 |       |
| 蛍光灯                 |                            | FHP45w                 | 個  | 1    | 1,240  | 1,240   |                    |       |
| 高所作業車 [トラック架装・垂直昇降] |                            | プラットフォーム型 13.2m×1000kg | 時間 | 0.36 | 12,020 | 4,327.2 | 単一 32号             |       |
| 計                   |                            |                        |    |      |        | 9,266.2 |                    |       |
| 単価                  |                            |                        |    |      |        | 9,267   | 円/個                |       |
|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |
|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |
|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |
|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |
|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |
|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |
|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |
|---------------------|----------------------------|------------------------|----|------|--------|---------|--------------------|-------|
| 単一3号                | 蛍光灯FHF32取替<br>(リフト車有 夜間施工) | FHF32w                 | 単位 | 個    | 数量     | 1       | 単価                 | 8,972 |
| 名称                  |                            | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要                 |       |
| 管球取替                |                            | 蛍光灯 60W以下 0円/個         | 個  | 1    | 3,699  | 3,699   | WE215100<br>単一 31号 |       |
| 蛍光灯                 |                            | FHF32w                 | 個  | 1    | 945    | 945     |                    |       |
| 高所作業車 [トラック架装・垂直昇降] |                            | プラットフォーム型 13.2m×1000kg | 時間 | 0.36 | 12,020 | 4,327.2 | 単一 32号             |       |
| 計                   |                            |                        |    |      |        | 8,971.2 |                    |       |
| 単価                  |                            |                        |    |      |        | 8,972   | 円/個                |       |
|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |
|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |
|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |
|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |
|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |
|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |
|                     |                            |                        |    |      |        |         |                    |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|             |            |                         |    |    |       |       |          |       |
|-------------|------------|-------------------------|----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単一4号        | 蛍光灯FLR40取替 | FLR40w                  | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価       | 2,796 |
| 名称          |            | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 管球取替        |            | 蛍光灯 60W以下 0円/個          | 個  | 1  | 2,466 | 2,466 | WE215100 |       |
| 蛍光ランプ (直管形) |            | F L R - 4 0 (ラピッドスタート形) | 個  | 1  | 330   | 330   | 単一 29号   |       |
| 計           |            |                         |    |    |       | 2,796 |          |       |
| 単価          |            |                         |    |    |       | 2,796 | 円/個      |       |
|             |            |                         |    |    |       |       |          |       |
|             |            |                         |    |    |       |       |          |       |
|             |            |                         |    |    |       |       |          |       |
|             |            |                         |    |    |       |       |          |       |
|             |            |                         |    |    |       |       |          |       |
|             |            |                         |    |    |       |       |          |       |
|             |            |                         |    |    |       |       |          |       |
|             |            |                         |    |    |       |       |          |       |
|             |            |                         |    |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|---------------------|-----------------------------------|------------------------|----|------|--------|----------|--------------------|--------|
| 単一5号                | 高圧ナトリウムNHT360LS取替<br>(リフト車有 夜間施工) | NHT360 LS              | 単位 | 個    | 数量     | 1        | 単価                 | 20,230 |
| 名称                  |                                   | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額       | 摘要                 |        |
| 管球取替                |                                   | 高圧ナトリウムランプ 0円/個        | 個  | 1    | 3,699  | 3,699    | WE215100<br>単一 33号 |        |
| 高圧ナトリウムランプ (NHT-LS) |                                   | 透明形 NHT360・LS          | 個  | 1    | 12,200 | 12,200   |                    |        |
| 高所作業車 [トラック架装・垂直昇降] |                                   | プラットフォーム型 13.2m×1000kg | 時間 | 0.36 | 12,020 | 4,327.2  | 単一 32号             |        |
| 計                   |                                   |                        |    |      |        | 20,226.2 |                    |        |
| 単価                  |                                   |                        |    |      |        | 20,230   | 円/個                |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|----------------------|-----------------------------------|------------------------|----|------|--------|----------|--------------------|--------|
| 単一6号                 | 高圧ナトリウムNHT270LS取替<br>(リフト車有 夜間施工) | NHT270 LS              | 単位 | 個    | 数量     | 1        | 単価                 | 19,630 |
| 名称                   |                                   | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額       | 摘要                 |        |
| 管球取替                 |                                   | 高圧ナトリウムランプ 0円/個        | 個  | 1    | 3,699  | 3,699    | WE215100<br>単一 33号 |        |
| 高圧ナトリウムランプ (NHT-L S) |                                   | 透明形 NHT 270・LS         | 個  | 1    | 11,600 | 11,600   |                    |        |
| 高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]  |                                   | プラットフォーム型 13.2m×1000kg | 時間 | 0.36 | 12,020 | 4,327.2  | 単一 32号             |        |
| 計                    |                                   |                        |    |      |        | 19,626.2 |                    |        |
| 単価                   |                                   |                        |    |      |        | 19,630   | 円/個                |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                      |                              |                                   |    |      |        |        |                    |        |
|----------------------|------------------------------|-----------------------------------|----|------|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一7号                 | 高圧ナトリウムNHT220LS取替<br>(リフト車有) | NHT220 LS                         | 単位 | 個    | 数量     | 1      | 単価                 | 17,420 |
|                      | 名称                           | 規格                                | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| 管球取替                 |                              | 高圧ナトリウムランプ 0円/個                   | 個  | 1    | 2,466  | 2,466  | WE215100<br>単一 34号 |        |
| 高圧ナトリウムランプ (NHT-L S) |                              | 透明形 NHT 2 2 0 ・ L S               | 個  | 1    | 11,300 | 11,300 |                    |        |
| 高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]  |                              | プラットフォーム型 1 3 . 2 m × 1 0 0 0 k g | 時間 | 0.36 | 10,150 | 3,654  | 単一 30号             |        |
| 計                    |                              |                                   |    |      |        | 17,420 |                    |        |
| 単価                   |                              |                                   |    |      |        | 17,420 | 円/個                |        |
|                      |                              |                                   |    |      |        |        |                    |        |
|                      |                              |                                   |    |      |        |        |                    |        |
|                      |                              |                                   |    |      |        |        |                    |        |
|                      |                              |                                   |    |      |        |        |                    |        |
|                      |                              |                                   |    |      |        |        |                    |        |
|                      |                              |                                   |    |      |        |        |                    |        |
|                      |                              |                                   |    |      |        |        |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|---------------------|-----------------------------------|------------------------|----|------|--------|----------|--------------------|--------|
| 単一8号                | 高圧ナトリウムNHT220LS取替<br>(リフト車有 夜間施工) | NHT220 LS              | 単位 | 個    | 数量     | 1        | 単価                 | 19,330 |
| 名称                  |                                   | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額       | 摘要                 |        |
| 管球取替                |                                   | 高圧ナトリウムランプ 0円/個        | 個  | 1    | 3,699  | 3,699    | WE215100<br>単一 33号 |        |
| 高圧ナトリウムランプ (NHT-LS) |                                   | 透明形 NHT 220・LS         | 個  | 1    | 11,300 | 11,300   |                    |        |
| 高所作業車 [トラック架装・垂直昇降] |                                   | プラットフォーム型 13.2m×1000kg | 時間 | 0.36 | 12,020 | 4,327.2  | 単一 32号             |        |
| 計                   |                                   |                        |    |      |        | 19,326.2 |                    |        |
| 単価                  |                                   |                        |    |      |        | 19,330   | 円/個                |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |                              |                        |    |      |        |        |          |        |
|--------------------|------------------------------|------------------------|----|------|--------|--------|----------|--------|
| 単一9号               | 高圧ナトリウムNHT180LS取替<br>(リフト車有) | NHT180 LS              | 単位 | 個    | 数量     | 1      | 単価       | 16,820 |
| 名称                 |                              | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要       |        |
| 管球取替               |                              | 高圧ナトリウムランプ 0円/個        | 個  | 1    | 2,466  | 2,466  | WE215100 |        |
| 高圧ナトリウムランプ（NHT－LS） |                              | 透明形 NHT180・LS          | 個  | 1    | 10,700 | 10,700 | 単一 34号   |        |
| 高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕 |                              | プラットフォーム型 13.2m×1000kg | 時間 | 0.36 | 10,150 | 3,654  | 単一 30号   |        |
| 計                  |                              |                        |    |      |        | 16,820 |          |        |
| 単価                 |                              |                        |    |      |        | 16,820 | 円／個      |        |
|                    |                              |                        |    |      |        |        |          |        |
|                    |                              |                        |    |      |        |        |          |        |
|                    |                              |                        |    |      |        |        |          |        |
|                    |                              |                        |    |      |        |        |          |        |
|                    |                              |                        |    |      |        |        |          |        |
|                    |                              |                        |    |      |        |        |          |        |
|                    |                              |                        |    |      |        |        |          |        |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|----------------------|-----------------------------------|------------------------|----|------|--------|----------|--------------------|--------|
| 単一10号                | 高圧ナトリウムNHT180LS取替<br>(リフト車有 夜間施工) | NHT180 LS              | 単位 | 個    | 数量     | 1        | 単価                 | 18,730 |
| 名称                   |                                   | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額       | 摘要                 |        |
| 管球取替                 |                                   | 高圧ナトリウムランプ 0円/個        | 個  | 1    | 3,699  | 3,699    | WE215100<br>単一 33号 |        |
| 高圧ナトリウムランプ (NHT-L S) |                                   | 透明形 NHT180・LS          | 個  | 1    | 10,700 | 10,700   |                    |        |
| 高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]  |                                   | プラットフォーム型 13.2m×1000kg | 時間 | 0.36 | 12,020 | 4,327.2  | 単一 32号             |        |
| 計                    |                                   |                        |    |      |        | 18,726.2 |                    |        |
| 単価                   |                                   |                        |    |      |        | 18,730   | 円/個                |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                      |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                      |                              |                         |    |      |        |        |                    |        |
|----------------------|------------------------------|-------------------------|----|------|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一11号                | 高圧ナトリウムNHT110LS取替<br>(リフト車有) | NHT110 LS               | 単位 | 個    | 数量     | 1      | 単価                 | 15,850 |
| 名称                   |                              | 規格                      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| 管球取替                 |                              | 高圧ナトリウムランプ 0円/個         | 個  | 1    | 2,466  | 2,466  | WE215100<br>単一 34号 |        |
| 高圧ナトリウムランプ (NHT-L S) |                              | 透明形 NHT 1 1 0 ・ L S     | 個  | 1    | 9,730  | 9,730  |                    |        |
| 高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]  |                              | プラットフォーム型 13. 2m×1000kg | 時間 | 0.36 | 10,150 | 3,654  | 単一 30号             |        |
| 計                    |                              |                         |    |      |        | 15,850 |                    |        |
| 単価                   |                              |                         |    |      |        | 15,850 | 円/個                |        |
|                      |                              |                         |    |      |        |        |                    |        |
|                      |                              |                         |    |      |        |        |                    |        |
|                      |                              |                         |    |      |        |        |                    |        |
|                      |                              |                         |    |      |        |        |                    |        |
|                      |                              |                         |    |      |        |        |                    |        |
|                      |                              |                         |    |      |        |        |                    |        |
|                      |                              |                         |    |      |        |        |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|---------------------|-----------------------------------|------------------------|----|------|--------|----------|--------------------|--------|
| 単一12号               | 高圧ナトリウムNHT110LS取替<br>(リフト車有 夜間施工) | NHT110 LS              | 単位 | 個    | 数量     | 1        | 単価                 | 17,760 |
| 名称                  |                                   | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額       | 摘要                 |        |
| 管球取替                |                                   | 高圧ナトリウムランプ 0円/個        | 個  | 1    | 3,699  | 3,699    | WE215100<br>単一 33号 |        |
| 高圧ナトリウムランプ (NHT-LS) |                                   | 透明形 NHT110・LS          | 個  | 1    | 9,730  | 9,730    |                    |        |
| 高所作業車 [トラック架装・垂直昇降] |                                   | プラットフォーム型 13.2m×1000kg | 時間 | 0.36 | 12,020 | 4,327.2  | 単一 32号             |        |
| 計                   |                                   |                        |    |      |        | 17,756.2 |                    |        |
| 単価                  |                                   |                        |    |      |        | 17,760   | 円/個                |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |
|                     |                                   |                        |    |      |        |          |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                          |                    |                   |    |    |          |          |          |          |
|--------------------------|--------------------|-------------------|----|----|----------|----------|----------|----------|
| 単一13号                    | LED照明器具 KCE070-2取替 | KCE070-2          | 単位 | 台  | 数量       | 1        | 単価       | 150, 200 |
|                          | 名称                 | 規格                | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要       |          |
| 照明器具取付                   |                    | 照明器具取付 撤去(不使用) 持込 | 台  | 1  | 8, 965   | 8, 965   | WE211500 |          |
| 照明器具取付                   |                    | 照明器具取付 新設 持込      | 台  | 1  | 17, 940  | 17, 940  | WE211500 |          |
| LED道路照明器具 (建電協型)         |                    | KCE070-2          | 台  | 1  | 114, 000 | 114, 000 |          |          |
| LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル |                    | 直線型ポール用           | 本  | 1  | 6, 250   | 6, 250   |          |          |
| 管理銘板                     |                    | ステンレス製            | 枚  | 1  | 2, 970   | 2, 970   |          |          |
| 計                        |                    |                   |    |    |          | 150, 125 |          |          |
| 単価                       |                    |                   |    |    |          | 150, 200 | 円/台      |          |
|                          |                    |                   |    |    |          |          |          |          |
|                          |                    |                   |    |    |          |          |          |          |
|                          |                    |                   |    |    |          |          |          |          |
|                          |                    |                   |    |    |          |          |          |          |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|                          |                              |                   |    |    |         |         |                    |         |
|--------------------------|------------------------------|-------------------|----|----|---------|---------|--------------------|---------|
| 単一14号                    | LED照明器具 KCE070-2取替<br>(夜間施工) | KCE070-2          | 単位 | 台  | 数量      | 1       | 単価                 | 161,500 |
| 名称                       |                              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                 |         |
| 照明器具取付                   |                              | 照明器具取付 撤去(不使用) 持込 | 台  | 1  | 12,740  | 12,740  | WE211500<br>単一 37号 |         |
| 照明器具取付                   |                              | 照明器具取付 新設 持込      | 台  | 1  | 25,480  | 25,480  | WE211500<br>単一 38号 |         |
| LED道路照明器具 (建電協型)         |                              | KCE070-2          | 台  | 1  | 114,000 | 114,000 |                    |         |
| LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル |                              | 直線型ポール用           | 本  | 1  | 6,250   | 6,250   |                    |         |
| 管理銘板                     |                              | ステンレス製            | 枚  | 1  | 2,970   | 2,970   |                    |         |
| 計                        |                              |                   |    |    |         | 161,440 |                    |         |
| 単価                       |                              |                   |    |    |         | 161,500 | 円/台                |         |
|                          |                              |                   |    |    |         |         |                    |         |
|                          |                              |                   |    |    |         |         |                    |         |
|                          |                              |                   |    |    |         |         |                    |         |
|                          |                              |                   |    |    |         |         |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                          |                    |                   |    |    |         |         |                    |         |
|--------------------------|--------------------|-------------------|----|----|---------|---------|--------------------|---------|
| 単一15号                    | LED照明器具 KCE050-2取替 | KCE050-2          | 単位 | 台  | 数量      | 1       | 単価                 | 142,200 |
| 名称                       |                    | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                 |         |
| 照明器具取付                   |                    | 照明器具取付 撤去(不使用) 持込 | 台  | 1  | 8,965   | 8,965   | WE211500<br>単一 35号 |         |
| 照明器具取付                   |                    | 照明器具取付 新設 持込      | 台  | 1  | 17,940  | 17,940  | WE211500<br>単一 36号 |         |
| LED道路照明器具 (建電協型)         |                    | KCE050-2          | 台  | 1  | 106,000 | 106,000 |                    |         |
| LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル |                    | 直線型ポール用           | 本  | 1  | 6,250   | 6,250   |                    |         |
| 管理銘板                     |                    | ステンレス製            | 枚  | 1  | 2,970   | 2,970   |                    |         |
| 計                        |                    |                   |    |    |         | 142,125 |                    |         |
| 単価                       |                    |                   |    |    |         | 142,200 | 円/台                |         |
|                          |                    |                   |    |    |         |         |                    |         |
|                          |                    |                   |    |    |         |         |                    |         |
|                          |                    |                   |    |    |         |         |                    |         |
|                          |                    |                   |    |    |         |         |                    |         |

# 1 次単価表

|                          |                              |                   |    |    |         |                            |                                         |
|--------------------------|------------------------------|-------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                          |                              |                   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 1<br>2022. 1<br>1.000-00000002500 |
| 単一16号                    | LED照明器具 KCE050-2取替<br>(夜間施工) | KCE050-2          | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価<br>153,500                           |
| 名称                       |                              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |
| 照明器具取付                   |                              | 照明器具取付 撤去(不使用) 持込 | 台  | 1  | 12,740  | 12,740                     | WE211500<br>単一 37号                      |
| 照明器具取付                   |                              | 照明器具取付 新設 持込      | 台  | 1  | 25,480  | 25,480                     | WE211500<br>単一 38号                      |
| LED道路照明器具 (建電協型)         |                              | KCE050-2          | 台  | 1  | 106,000 | 106,000                    |                                         |
| LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル |                              | 直線型ポール用           | 本  | 1  | 6,250   | 6,250                      |                                         |
| 管理銘板                     |                              | ステンレス製            | 枚  | 1  | 2,970   | 2,970                      |                                         |
| 計                        |                              |                   |    |    |         | 153,440                    |                                         |
| 単価                       |                              |                   |    |    |         | 153,500                    | 円/台                                     |
|                          |                              |                   |    |    |         |                            |                                         |
|                          |                              |                   |    |    |         |                            |                                         |
|                          |                              |                   |    |    |         |                            |                                         |
|                          |                              |                   |    |    |         |                            |                                         |

# 1 次単価表

|          |         |                    |    |    |        |                            |                    |                                          |  |
|----------|---------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------|------------------------------------------|--|
| 1 次単価表   |         |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2022. 1<br>2022. 1<br>1. 000-00000002000 |  |
| 単一17号    | 自動点滅器取替 | 200V6A 受台共         | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                 | 6, 372                                   |  |
| 名称       |         | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                 |                                          |  |
| 自動点滅器取替  |         | 下部プラグイン式 0円/個      | 個  | 1  | 1, 502 | 1, 502                     | WE215500<br>単一 39号 |                                          |  |
| 光電式自動点滅器 |         | プラグイン式 2 0 0 V 6 A | 個  | 1  | 4, 870 | 4, 870                     |                    |                                          |  |
| 計        |         |                    |    |    |        | 6, 372                     |                    |                                          |  |
| 単価       |         |                    |    |    |        | 6, 372                     | 円／個                |                                          |  |

|               |          |                   |    |    |       |                            |                                         |        |
|---------------|----------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|               |          |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 1<br>2022. 1<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一18号         | 水銀灯安定器取替 | 一般形 HF200 200V    | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 14,970 |
| 名称            |          | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 安定器取替         |          | 水銀灯 300W×1以下 0円/個 | 個  | 1  | 6,435 | 6,435                      | WE215200<br>単一 40号                      |        |
| 安定器（水銀灯用 一般形） |          | 200V 200W 高力率1灯   | 個  | 1  | 8,530 | 8,530                      |                                         |        |
| 計             |          |                   |    |    |       | 14,965                     |                                         |        |
| 単価            |          |                   |    |    |       | 14,970                     | 円／個                                     |        |

# 1 次単価表

|                    |               |                    |    |    |       |                            |                                         |        |
|--------------------|---------------|--------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                    |               |                    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 1<br>2022. 1<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一19号              | 高圧ナトリウム灯安定器取替 | NH110 200V 高力率 1 灯 | 単位 | 個  | 数量    |                            | 単価                                      |        |
|                    |               |                    |    |    |       | 1                          |                                         | 11,240 |
| 名称                 |               | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 安定器取替              |               | ナトリウム灯 135W以下 0円/個 |    |    |       |                            | WE215200                                |        |
|                    |               |                    | 個  | 1  | 3,968 | 3,968                      | 単一 41号                                  |        |
| 安定器（高圧ナトリウム灯用 一般型） |               | 200V 110W 高力率1灯    |    |    |       |                            |                                         |        |
|                    |               |                    | 個  | 1  | 7,270 | 7,270                      |                                         |        |
| 計                  |               |                    |    |    |       | 11,238                     |                                         |        |
| 単価                 |               |                    |    |    |       | 11,240                     | 円/個                                     |        |

|          |            |       |    |    |       |                            |                                         |       |
|----------|------------|-------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |       |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 1<br>2022. 1<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一20号    | トンネル照明器具清掃 | 表面清掃  | 単位 | 個  | 数量    |                            | 単価                                      |       |
|          |            |       |    |    |       | 1                          |                                         | 782.8 |
| 名称       |            | 規格    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 人力施工表面清掃 |            | 持込 標準 |    |    |       |                            | WB433920                                |       |
|          |            |       | 灯  | 1  | 782.8 | 782.8                      | 単一 42号                                  |       |
| 計        |            |       |    |    |       | 782.8                      |                                         |       |
| 単価       |            |       |    |    |       | 782.8                      | 円/個                                     |       |
|          |            |       |    |    |       |                            |                                         |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|          |                      |       |    |    |       |       |                    |       |
|----------|----------------------|-------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単一21号    | トンネル照明器具清掃<br>(夜間施工) | 表面清掃  | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価                 | 1,030 |
| 名称       |                      | 規格    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| 人力施工表面清掃 |                      | 持込 標準 | 灯  | 1  | 1,030 | 1,030 | WB433920<br>単一 43号 |       |
| 計        |                      |       |    |    |       | 1,030 |                    |       |
| 単価       |                      |       |    |    |       | 1,030 | 円／個                |       |
|          |                      |       |    |    |       |       |                    |       |
|          |                      |       |    |    |       |       |                    |       |
|          |                      |       |    |    |       |       |                    |       |
|          |                      |       |    |    |       |       |                    |       |
|          |                      |       |    |    |       |       |                    |       |
|          |                      |       |    |    |       |       |                    |       |
|          |                      |       |    |    |       |       |                    |       |
|          |                      |       |    |    |       |       |                    |       |
|          |                      |       |    |    |       |       |                    |       |
|          |                      |       |    |    |       |       |                    |       |
|          |                      |       |    |    |       |       |                    |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|              |                     |    |    |       |        |          |      |       |
|--------------|---------------------|----|----|-------|--------|----------|------|-------|
| 単-22号        | ライトバン               |    | 単位 | 時間    | 数量     | 1        | 単価   | 7,976 |
|              | 名称                  | 規格 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額       | 摘要   |       |
| 電工           |                     |    | 人  | 0.25  | 19,845 | 4,961.25 |      |       |
| 普通作業員        |                     |    | 人  | 0.125 | 17,010 | 2,126.25 |      |       |
| ライトバン [二輪駆動] | 乗車定員 5 名 排気量 1. 5 L |    | 時間 | 1     | 501    | 501      |      |       |
| ガソリン         | レギュラー               |    | L  | 2.6   | 149    | 387.4    |      |       |
| 諸雑費 (まるめ)    |                     |    | 式  | 1     |        | 0.1      |      |       |
| 計            |                     |    |    |       |        | 7,976    |      |       |
| 単価           |                     |    |    |       |        | 7,976    | 円/時間 |       |
|              |                     |    |    |       |        |          |      |       |
|              |                     |    |    |       |        |          |      |       |
|              |                     |    |    |       |        |          |      |       |
|              |                     |    |    |       |        |          |      |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                     |                     |                        |    |       |        |         |      |       |
|---------------------|---------------------|------------------------|----|-------|--------|---------|------|-------|
| 単一23号               | 高所作業車 [トラック架装・垂直昇降] | プラットフォーム型 13.2m×1000kg | 単位 | 時間    | 数量     | 1       | 単価   | 8,862 |
| 名称                  |                     | 規格                     | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要   |       |
| 高所作業車 [トラック架装・垂直昇降] |                     | プラットフォーム型 13.2m×1000kg | 時間 | 1     | 5,810  | 5,810   |      |       |
| 軽油                  |                     | 1.2号                   | L  | 4.2   | 139    | 583.8   |      |       |
| 運転手 (特殊)            |                     |                        | 人  | 0.125 | 19,740 | 2,467.5 |      |       |
| 計                   |                     |                        |    |       |        | 8,861.3 |      |       |
| 単価                  |                     |                        |    |       |        | 8,862   | 円/時間 |       |
|                     |                     |                        |    |       |        |         |      |       |
|                     |                     |                        |    |       |        |         |      |       |
|                     |                     |                        |    |       |        |         |      |       |
|                     |                     |                        |    |       |        |         |      |       |
|                     |                     |                        |    |       |        |         |      |       |
|                     |                     |                        |    |       |        |         |      |       |
|                     |                     |                        |    |       |        |         |      |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                      |                      |                    |    |       |        |         |      |       |
|----------------------|----------------------|--------------------|----|-------|--------|---------|------|-------|
| 単一24号                | 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] | バケット型 12mX200kgX2名 | 単位 | 時間    | 数量     | 1       | 単価   | 5,632 |
| 名称                   |                      | 規格                 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要   |       |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] |                      | バケット型 12m×200kg×2名 | 時間 | 1     | 2,580  | 2,580   |      |       |
| 軽油                   |                      | 1. 2号              | L  | 4.2   | 139    | 583.8   |      |       |
| 運転手 (特殊)             |                      |                    | 人  | 0.125 | 19,740 | 2,467.5 |      |       |
| 計                    |                      |                    |    |       |        | 5,631.3 |      |       |
| 単価                   |                      |                    |    |       |        | 5,632   | 円/時間 |       |
|                      |                      |                    |    |       |        |         |      |       |
|                      |                      |                    |    |       |        |         |      |       |
|                      |                      |                    |    |       |        |         |      |       |
|                      |                      |                    |    |       |        |         |      |       |
|                      |                      |                    |    |       |        |         |      |       |
|                      |                      |                    |    |       |        |         |      |       |
|                      |                      |                    |    |       |        |         |      |       |
|                      |                      |                    |    |       |        |         |      |       |

# 1 次単価表

|           |                 |    |    |    |        |                            |                                         |        |
|-----------|-----------------|----|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|           |                 |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 1<br>2022. 1<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一25号     | 交通誘導警備員<br>A 昼間 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 14,810 |
| 名称        |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 交通誘導警備員 A |                 |    | 人日 | 1  | 14,810 | 14,810                     | WB010211<br>単一 44号                      |        |
| 計         |                 |    |    |    |        | 14,810                     |                                         |        |
| 単価        |                 |    |    |    |        | 14,810                     | 円／人日                                    |        |
|           |                 |    |    |    |        |                            |                                         |        |

|           |                 |    |    |    |        |                            |                                         |        |
|-----------|-----------------|----|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|           |                 |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 1<br>2022. 1<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一26号     | 交通誘導警備員<br>B 昼間 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 12,600 |
| 名称        |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 交通誘導警備員 B |                 |    | 人日 | 1  | 12,600 | 12,600                     | WB010212<br>単一 45号                      |        |
| 計         |                 |    |    |    |        | 12,600                     |                                         |        |
| 単価        |                 |    |    |    |        | 12,600                     | 円／人日                                    |        |
|           |                 |    |    |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

|           |                 |    |    |    |         |                            |                                         |         |
|-----------|-----------------|----|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|           |                 |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 1<br>2022. 1<br>1.000-00000002500 |         |
| 単一27号     | 交通誘導警備員<br>A 夜間 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                      | 22, 210 |
| 名称        |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 交通誘導警備員 A |                 |    | 人日 | 1  | 22, 210 | 22, 210                    | WB010211<br>単一 46号                      |         |
| 計         |                 |    |    |    |         | 22, 210                    |                                         |         |
| 単価        |                 |    |    |    |         | 22, 210                    | 円／人日                                    |         |
|           |                 |    |    |    |         |                            |                                         |         |

|           |                 |    |    |    |         |                            |                                         |         |
|-----------|-----------------|----|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|           |                 |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 1<br>2022. 1<br>1.000-00000002500 |         |
| 単一28号     | 交通誘導警備員<br>B 夜間 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                      | 18, 900 |
| 名称        |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 交通誘導警備員 B |                 |    | 人日 | 1  | 18, 900 | 18, 900                    | WB010212<br>単一 47号                      |         |
| 計         |                 |    |    |    |         | 18, 900                    |                                         |         |
| 単価        |                 |    |    |    |         | 18, 900                    | 円／人日                                    |         |
|           |                 |    |    |    |         |                            |                                         |         |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |      |                  |    |      |        |       |     |       |
|----------|------|------------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
| 単一29号    | 管球取替 | 蛍光ランプ 60W以下 0円/個 | 単位 | 個    | 数量     | 1     | 単価  | 2,466 |
| 名称       |      | 規格               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電工       |      |                  | 人  | 0.09 | 19,845 | 1,786 |     |       |
| 普通作業員    |      |                  | 人  | 0.04 | 17,010 | 680   |     |       |
| 蛍光灯      |      |                  | 個  | 1    | 0      | 0     |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |      |                  | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計        |      |                  |    |      |        | 2,466 |     |       |
| 単価       |      |                  |    |      |        | 2,466 | 円／個 |       |
|          |      |                  |    |      |        |       |     |       |
|          |      |                  |    |      |        |       |     |       |
|          |      |                  |    |      |        |       |     |       |
|          |      |                  |    |      |        |       |     |       |
|          |      |                  |    |      |        |       |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|--------------------|--------------------|-------------------------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 単一30号              | 高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕 | プラットフォーム型 13. 2m×1000kg | 単位 | 時間   | 数量     | 1      | 単価   | 10,150 |
| 名称                 |                    | 規格                      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 運転手（特殊）            |                    |                         | 人  | 0.19 | 19,740 | 3,750  |      |        |
| 軽油                 |                    | 1. 2号                   | L  | 4.2  | 139    | 583    |      |        |
| 高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕 |                    | プラットフォーム型 13. 2m×1000kg | 時間 | 1    | 5,810  | 5,810  |      |        |
| 諸雑費（まるめ）           |                    |                         | 式  | 1    |        | 7      |      |        |
| 計                  |                    |                         |    |      |        | 10,150 |      |        |
| 単価                 |                    |                         |    |      |        | 10,150 | 円／時間 |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|          |      |                  |    |      |        |       |     |       |
|----------|------|------------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
| 単一31号    | 管球取替 | 蛍光ランプ 60W以下 0円/個 | 単位 | 個    | 数量     | 1     | 単価  | 3,699 |
| 名称       |      | 規格               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電工       |      |                  | 人  | 0.09 | 29,767 | 2,679 |     |       |
| 普通作業員    |      |                  | 人  | 0.04 | 25,515 | 1,020 |     |       |
| 蛍光灯      |      |                  | 個  | 1    | 0      | 0     |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |      |                  | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計        |      |                  |    |      |        | 3,699 |     |       |
| 単価       |      |                  |    |      |        | 3,699 | 円／個 |       |
|          |      |                  |    |      |        |       |     |       |
|          |      |                  |    |      |        |       |     |       |
|          |      |                  |    |      |        |       |     |       |
|          |      |                  |    |      |        |       |     |       |
|          |      |                  |    |      |        |       |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|--------------------|--------------------|-------------------------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 単一32号              | 高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕 | プラットフォーム型 13. 2m×1000kg | 単位 | 時間   | 数量     | 1      | 単価   | 12,020 |
| 名称                 |                    | 規格                      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 運転手（特殊）            |                    |                         | 人  | 0.19 | 29,610 | 5,625  |      |        |
| 軽油                 |                    | 1. 2号                   | L  | 4.2  | 139    | 583    |      |        |
| 高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕 |                    | プラットフォーム型 13. 2m×1000kg | 時間 | 1    | 5,810  | 5,810  |      |        |
| 諸雑費（まるめ）           |                    |                         | 式  | 1    |        | 2      |      |        |
| 計                  |                    |                         |    |      |        | 12,020 |      |        |
| 単価                 |                    |                         |    |      |        | 12,020 | 円／時間 |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|          |      |               |    |      |        |       |     |       |
|----------|------|---------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
| 単一33号    | 管球取替 | 高压ナトリウム灯 0円/個 | 単位 | 個    | 数量     | 1     | 単価  | 3,699 |
| 名称       |      | 規格            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電工       |      |               | 人  | 0.09 | 29,767 | 2,679 |     |       |
| 普通作業員    |      |               | 人  | 0.04 | 25,515 | 1,020 |     |       |
| ナトリウム灯   |      |               | 個  | 1    | 0      | 0     |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |      |               | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計        |      |               |    |      |        | 3,699 |     |       |
| 単価       |      |               |    |      |        | 3,699 | 円／個 |       |
|          |      |               |    |      |        |       |     |       |
|          |      |               |    |      |        |       |     |       |
|          |      |               |    |      |        |       |     |       |
|          |      |               |    |      |        |       |     |       |
|          |      |               |    |      |        |       |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |      |               |    |      |        |       |     |       |
|----------|------|---------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
| 単一34号    | 管球取替 | 高压ナトリウム灯 0円/個 | 単位 | 個    | 数量     | 1     | 単価  | 2,466 |
| 名称       |      | 規格            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電工       |      |               | 人  | 0.09 | 19,845 | 1,786 |     |       |
| 普通作業員    |      |               | 人  | 0.04 | 17,010 | 680   |     |       |
| ナトリウム灯   |      |               | 個  | 1    | 0      | 0     |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |      |               | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計        |      |               |    |      |        | 2,466 |     |       |
| 単価       |      |               |    |      |        | 2,466 | 円／個 |       |
|          |      |               |    |      |        |       |     |       |
|          |      |               |    |      |        |       |     |       |
|          |      |               |    |      |        |       |     |       |
|          |      |               |    |      |        |       |     |       |
|          |      |               |    |      |        |       |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                      |        |                     |    |      |        |        |        |       |
|----------------------|--------|---------------------|----|------|--------|--------|--------|-------|
| 単一35号                | 照明器具取付 | 照明器具取付 撤去(不使用) 持込   | 単位 | 台    | 数量     | 10     | 単価     | 8,965 |
| 名称                   |        | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要     |       |
| 電工                   |        |                     | 人  | 2.05 | 19,845 | 40,682 |        |       |
| 普通作業員                |        |                     | 人  | 1.05 | 17,010 | 17,860 |        |       |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] |        | バスケット型 12m×200kg×2名 | 時間 | 4.5  | 6,913  | 31,108 | 単一 49号 |       |
| 諸雑費 (まるめ)            |        |                     | 式  | 1    |        | 0      |        |       |
| 計                    |        |                     |    |      |        | 89,650 |        |       |
| 単価                   |        |                     |    |      |        | 8,965  | 円／台    |       |
|                      |        |                     |    |      |        |        |        |       |
|                      |        |                     |    |      |        |        |        |       |
|                      |        |                     |    |      |        |        |        |       |
|                      |        |                     |    |      |        |        |        |       |
|                      |        |                     |    |      |        |        |        |       |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                     |        |                     |    |     |        |         |        |        |
|---------------------|--------|---------------------|----|-----|--------|---------|--------|--------|
| 単一36号               | 照明器具取付 | 照明器具取付 新設 持込        | 単位 | 台   | 数量     | 10      | 単価     | 17,940 |
|                     | 名称     | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要     |        |
| 電工                  |        |                     | 人  | 4.1 | 19,845 | 81,364  |        |        |
| 普通作業員               |        |                     | 人  | 2.1 | 17,010 | 35,721  |        |        |
| 高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕 |        | バスケット型 12m×200kg×2名 | 時間 | 9   | 6,913  | 62,217  | 単一 49号 |        |
| 諸雑費（まるめ）            |        |                     | 式  | 1   |        | 98      |        |        |
| 計                   |        |                     |    |     |        | 179,400 |        |        |
| 単価                  |        |                     |    |     |        | 17,940  | 円／台    |        |
|                     |        |                     |    |     |        |         |        |        |
|                     |        |                     |    |     |        |         |        |        |
|                     |        |                     |    |     |        |         |        |        |
|                     |        |                     |    |     |        |         |        |        |
|                     |        |                     |    |     |        |         |        |        |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|                      |        |                     |    |      |        |         |        |        |
|----------------------|--------|---------------------|----|------|--------|---------|--------|--------|
| 単一37号                | 照明器具取付 | 照明器具取付 撤去(不使用) 持込   | 単位 | 台    | 数量     | 10      | 単価     | 12,740 |
| 名称                   |        | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要     |        |
| 電工                   |        |                     | 人  | 2.05 | 29,767 | 61,022  |        |        |
| 普通作業員                |        |                     | 人  | 1.05 | 25,515 | 26,790  |        |        |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] |        | バスケット型 12m×200kg×2名 | 時間 | 4.5  | 8,788  | 39,546  | 単一 50号 |        |
| 諸雑費 (まるめ)            |        |                     | 式  | 1    |        | 42      |        |        |
| 計                    |        |                     |    |      |        | 127,400 |        |        |
| 単価                   |        |                     |    |      |        | 12,740  | 円／台    |        |
|                      |        |                     |    |      |        |         |        |        |
|                      |        |                     |    |      |        |         |        |        |
|                      |        |                     |    |      |        |         |        |        |
|                      |        |                     |    |      |        |         |        |        |
|                      |        |                     |    |      |        |         |        |        |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

| 単一38号               | 照明器具取付 | 照明器具取付 新設 持込        | 単位 | 台   | 数量     | 10      | 単価     | 25,480 |
|---------------------|--------|---------------------|----|-----|--------|---------|--------|--------|
| 名称                  |        | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要     |        |
| 電工                  |        |                     | 人  | 4.1 | 29,767 | 122,044 |        |        |
| 普通作業員               |        |                     | 人  | 2.1 | 25,515 | 53,581  |        |        |
| 高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕 |        | バスケット型 12m×200kg×2名 | 時間 | 9   | 8,788  | 79,092  | 単一 50号 |        |
| 諸雑費（まるめ）            |        |                     | 式  | 1   |        | 83      |        |        |
| 計                   |        |                     |    |     |        | 254,800 |        |        |
| 単価                  |        |                     |    |     |        | 25,480  | 円／台    |        |
|                     |        |                     |    |     |        |         |        |        |
|                     |        |                     |    |     |        |         |        |        |
|                     |        |                     |    |     |        |         |        |        |
|                     |        |                     |    |     |        |         |        |        |
|                     |        |                     |    |     |        |         |        |        |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |         |                 |    |      |        |       |     |       |
|------------|---------|-----------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
| 単一39号      | 自動点滅器取替 | 下部ﾌﾟﾗｶﾞｲﾝ式 0円/個 | 単位 | 個    | 数量     | 1     | 単価  | 1,502 |
|            | 名称      | 規格              | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電工         |         |                 | 人  | 0.05 | 19,845 | 992   |     |       |
| 普通作業員      |         |                 | 人  | 0.03 | 17,010 | 510   |     |       |
| 自動点滅器（光電式） |         |                 | 個  | 1    | 0      | 0     |     |       |
| 諸雑費（まるめ）   |         |                 | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計          |         |                 |    |      |        | 1,502 |     |       |
| 単価         |         |                 |    |      |        | 1,502 | 円／個 |       |
|            |         |                 |    |      |        |       |     |       |
|            |         |                 |    |      |        |       |     |       |
|            |         |                 |    |      |        |       |     |       |
|            |         |                 |    |      |        |       |     |       |
|            |         |                 |    |      |        |       |     |       |
|            |         |                 |    |      |        |       |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |       |                   |    |      |        |       |     |       |
|----------|-------|-------------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
| 単一40号    | 安定器取替 | 水銀灯 300W×1以下 0円/個 | 単位 | 個    | 数量     | 1     | 単価  | 6,435 |
| 名称       |       | 規格                | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電工       |       |                   | 人  | 0.23 | 19,845 | 4,564 |     |       |
| 普通作業員    |       |                   | 人  | 0.11 | 17,010 | 1,871 |     |       |
| 安定器      |       |                   | 個  | 1    | 0      | 0     |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |       |                   | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計        |       |                   |    |      |        | 6,435 |     |       |
| 単価       |       |                   |    |      |        | 6,435 | 円／個 |       |
|          |       |                   |    |      |        |       |     |       |
|          |       |                   |    |      |        |       |     |       |
|          |       |                   |    |      |        |       |     |       |
|          |       |                   |    |      |        |       |     |       |
|          |       |                   |    |      |        |       |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |       |                   |    |      |        |       |     |       |
|----------|-------|-------------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
| 単一41号    | 安定器取替 | ナリウム灯 135W以下 0円/個 | 単位 | 個    | 数量     | 1     | 単価  | 3,968 |
| 名称       |       | 規格                | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電工       |       |                   | 人  | 0.14 | 19,845 | 2,778 |     |       |
| 普通作業員    |       |                   | 人  | 0.07 | 17,010 | 1,190 |     |       |
| 安定器      |       |                   | 個  | 1    | 0      | 0     |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |       |                   | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計        |       |                   |    |      |        | 3,968 |     |       |
| 単価       |       |                   |    |      |        | 3,968 | 円／個 |       |
|          |       |                   |    |      |        |       |     |       |
|          |       |                   |    |      |        |       |     |       |
|          |       |                   |    |      |        |       |     |       |
|          |       |                   |    |      |        |       |     |       |
|          |       |                   |    |      |        |       |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |                    |                        |    |     |        |        |        |       |
|-------|--------------------|------------------------|----|-----|--------|--------|--------|-------|
| 単一42号 | 人力施工表面清掃           | 持込 標準                  | 単位 | 灯   | 数量     | 100    | 単価     | 782.8 |
|       | 名称                 | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |       |
|       | 土木一般世話役            |                        | 人  | 0.4 | 21,420 | 8,568  |        |       |
|       | 普通作業員              |                        | 人  | 1.4 | 17,010 | 23,814 |        |       |
|       | 高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕 | プラットフォーム型 13.2m×1000kg | 時間 | 4.5 | 10,150 | 45,675 | 単一 51号 |       |
|       | 諸雑費（率＋まるめ）<br>0.7% |                        | 式  | 1   |        | 223    |        |       |
|       | 計                  |                        |    |     |        | 78,280 |        |       |
|       | 単価                 |                        |    |     |        | 782.8  | 円／灯    |       |
|       |                    |                        |    |     |        |        |        |       |
|       |                    |                        |    |     |        |        |        |       |
|       |                    |                        |    |     |        |        |        |       |
|       |                    |                        |    |     |        |        |        |       |
|       |                    |                        |    |     |        |        |        |       |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|       |                    |                        |    |     |        |         |        |       |
|-------|--------------------|------------------------|----|-----|--------|---------|--------|-------|
| 単一43号 | 人力施工表面清掃           | 持込 標準                  | 単位 | 灯   | 数量     | 100     | 単価     | 1,030 |
|       | 名称                 | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要     |       |
|       | 土木一般世話役            |                        | 人  | 0.4 | 32,130 | 12,852  |        |       |
|       | 普通作業員              |                        | 人  | 1.4 | 25,515 | 35,721  |        |       |
|       | 高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕 | プラットフォーム型 13.2m×1000kg | 時間 | 4.5 | 12,020 | 54,090  | 単一 52号 |       |
|       | 諸雑費（率＋まるめ）<br>0.7% |                        | 式  | 1   |        | 337     |        |       |
|       | 計                  |                        |    |     |        | 103,000 |        |       |
|       | 単価                 |                        |    |     |        | 1,030   | 円／灯    |       |
|       |                    |                        |    |     |        |         |        |       |
|       |                    |                        |    |     |        |         |        |       |
|       |                    |                        |    |     |        |         |        |       |
|       |                    |                        |    |     |        |         |        |       |
|       |                    |                        |    |     |        |         |        |       |

# 参考資料（１）

|          |          |    |    |    |        |                            |                                         |        |
|----------|----------|----|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |          |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 1<br>2022. 1<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一44号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 14,810 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 14,805 | 14,805                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 5                          |                                         |        |
| 計        |          |    |    |    |        | 14,810                     |                                         |        |
| 単価       |          |    |    |    |        | 14,810                     | 円／人日                                    |        |

|          |          |    |    |    |        |                            |                                         |        |
|----------|----------|----|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |          |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 1<br>2022. 1<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一45号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 12,600 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 12,600 | 12,600                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 0                          |                                         |        |
| 計        |          |    |    |    |        | 12,600                     |                                         |        |
| 単価       |          |    |    |    |        | 12,600                     | 円／人日                                    |        |

# 参考資料（１）

|          |          |    |    |    |         |                            |                                         |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 1<br>2022. 1<br>1.000-00000002500 |         |
| 単一46号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                      | 22, 210 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 22, 207 | 22, 207                    |                                         |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 3                          |                                         |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 22, 210                    |                                         |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 22, 210                    | 円／人日                                    |         |

|          |          |    |    |    |         |                            |                                         |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 1<br>2022. 1<br>1.000-00000002500 |         |
| 単一47号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                      | 18, 900 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 18, 900 | 18, 900                    |                                         |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 0                          |                                         |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 18, 900                    |                                         |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 18, 900                    | 円／人日                                    |         |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |             |    |    |      |        |        |     |        |
|----------|-------------|----|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一48号    | 道路施設基本標準作成費 |    | 単位 | 式    | 数量     | 1      | 単価  | 50,750 |
| 名称       |             | 規格 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 技術員      |             |    | 人  | 1.75 | 29,000 | 50,750 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |             |    | 式  | 1    |        | 0      |     |        |
| 計        |             |    |    |      |        | 50,750 |     |        |
| 単価       |             |    |    |      |        | 50,750 | 円／式 |        |
|          |             |    |    |      |        |        |     |        |
|          |             |    |    |      |        |        |     |        |
|          |             |    |    |      |        |        |     |        |
|          |             |    |    |      |        |        |     |        |
|          |             |    |    |      |        |        |     |        |
|          |             |    |    |      |        |        |     |        |
|          |             |    |    |      |        |        |     |        |
|          |             |    |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                     |                     |                     |    |      |        |       |      |       |
|---------------------|---------------------|---------------------|----|------|--------|-------|------|-------|
| 単一49号               | 高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕 | バスケット型 12m×200kg×2名 | 単位 | 時間   | 数量     | 1     | 単価   | 6,913 |
| 名称                  |                     | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要   |       |
| 運転手（特殊）             |                     |                     | 人  | 0.19 | 19,740 | 3,750 |      |       |
| 軽油                  |                     | 1. 2号               | L  | 4.2  | 139    | 583   |      |       |
| 高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕 |                     | バスケット型 12m×200kg×2名 | 時間 | 1    | 2,580  | 2,580 |      |       |
| 諸雑費（まるめ）            |                     |                     | 式  | 1    |        | 0     |      |       |
| 計                   |                     |                     |    |      |        | 6,913 |      |       |
| 単価                  |                     |                     |    |      |        | 6,913 | 円／時間 |       |
|                     |                     |                     |    |      |        |       |      |       |
|                     |                     |                     |    |      |        |       |      |       |
|                     |                     |                     |    |      |        |       |      |       |
|                     |                     |                     |    |      |        |       |      |       |
|                     |                     |                     |    |      |        |       |      |       |

## 参考資料（２）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|                     |                     |                     |    |      |        |       |      |       |
|---------------------|---------------------|---------------------|----|------|--------|-------|------|-------|
| 単-50号               | 高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕 | バスケット型 12m×200kg×2名 | 単位 | 時間   | 数量     | 1     | 単価   | 8,788 |
| 名称                  |                     | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要   |       |
| 運転手（特殊）             |                     |                     | 人  | 0.19 | 29,610 | 5,625 |      |       |
| 軽油                  |                     | 1. 2号               | L  | 4.2  | 139    | 583   |      |       |
| 高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕 |                     | バスケット型 12m×200kg×2名 | 時間 | 1    | 2,580  | 2,580 |      |       |
| 諸雑費（まるめ）            |                     |                     | 式  | 1    |        | 0     |      |       |
| 計                   |                     |                     |    |      |        | 8,788 |      |       |
| 単価                  |                     |                     |    |      |        | 8,788 | 円／時間 |       |
|                     |                     |                     |    |      |        |       |      |       |
|                     |                     |                     |    |      |        |       |      |       |
|                     |                     |                     |    |      |        |       |      |       |
|                     |                     |                     |    |      |        |       |      |       |
|                     |                     |                     |    |      |        |       |      |       |

## 参考資料（２）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|--------------------|--------------------|-------------------------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 単一51号              | 高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕 | プラットフォーム型 13. 2m×1000kg | 単位 | 時間   | 数量     | 1      | 単価   | 10,150 |
| 名称                 |                    | 規格                      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 運転手（特殊）            |                    |                         | 人  | 0.19 | 19,740 | 3,750  |      |        |
| 軽油                 |                    | 1. 2号                   | L  | 4.2  | 139    | 583    |      |        |
| 高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕 |                    | プラットフォーム型 13. 2m×1000kg | 時間 | 1    | 5,810  | 5,810  |      |        |
| 諸雑費（まるめ）           |                    |                         | 式  | 1    |        | 7      |      |        |
| 計                  |                    |                         |    |      |        | 10,150 |      |        |
| 単価                 |                    |                         |    |      |        | 10,150 | 円／時間 |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |

## 参考資料（２）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 1           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 1           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002500 |

|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|--------------------|--------------------|-------------------------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 単一52号              | 高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕 | プラットフォーム型 13. 2m×1000kg | 単位 | 時間   | 数量     | 1      | 単価   | 12,020 |
| 名称                 |                    | 規格                      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 運転手（特殊）            |                    |                         | 人  | 0.19 | 29,610 | 5,625  |      |        |
| 軽油                 |                    | 1. 2号                   | L  | 4.2  | 139    | 583    |      |        |
| 高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕 |                    | プラットフォーム型 13. 2m×1000kg | 時間 | 1    | 5,810  | 5,810  |      |        |
| 諸雑費（まるめ）           |                    |                         | 式  | 1    |        | 2      |      |        |
| 計                  |                    |                         |    |      |        | 12,020 |      |        |
| 単価                 |                    |                         |    |      |        | 12,020 | 円／時間 |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |
|                    |                    |                         |    |      |        |        |      |        |